
го забранил јадењето месо од сите ѕверови што
имаат очњаци и од сите птици што имаат канџи

Ибн Абас, Аллах нека е задоволен со него, раскажува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, го забранил јадењето месо од сите ѕверови што имаат

очњаци и од сите птици што имаат канџи.
[صحيح] [رواه مسلم]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, забранил јадење месо од сите диви ѕверови
што ловат со канини (очни заби), како и од сите птици што го фаќаат и распарчуваат
пленот со канџи.
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